[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.07.2022
	 № 286

	с. Туринская Слобода

Об утверждении прогноза социально-экономического развития
Слободо-Туринского муниципального района на 2023-2025 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 02.09.2015 № 800-ПП «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Свердловской области на среднесрочный период», положением о бюджетном процессе в Слободо-Туринском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Слободо-Туринского муниципального района пятого созыва от 26.08.2020 № 559-НПА, Уставом Слободо-Туринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прогноз  социально-экономического развития Слободо-Туринского муниципального района на 2023-2025 годы (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев